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Sakin bir veri gündeminin takip edildiği haftanın son işlem gününde ABD’de hisse 

senedi piyasalarında karışık bir seyir izlendi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic bu yıl 

için sadece bir faiz indirimi öngördüğünü söylerken, bu indirimin zamanlamasına 

ilişkin beklentisinin de ötelendiğini belirtti. Bostic konuşmasında tüketici sepetinde 

bir çok üründe fiyat artışlarının yüksek olmasına dikkat çekti.  Cuma günü altının ons 

fiyatı %0,8 düşüşle 2.164 USD olurken, Brent türü ham petrolün varil fiyatı da %0,4 

düşerek 85,4 USD seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir 

seyir izleniyor.  

ECB Başkanı Christine Lagarde Euro Bölgesi’nde enflasyonun düşmeye devam 

edeceğini ve ekonomik büyümenin bu yıl içerisinde toparlanmaya başlayacağını 

belirtti. Lagarde aynı zamanda bölge ekonomisinin dayanıklılığı için yüksek üretkenlik 

gerektiğini aktarırken, bunun da sermaye piyasaları birliği sayesinde gerçekleşecek 

yatırımlarla sağlanabileceğini ekledi.  

Cuma günü yurt içinde reel kesim güven endeksi ile kapasite kullanım oranı 

verilerinin yanı sıra sektörel güven endeksleri de açıklandı. Buna göre, reel kesim 

güven endeksi mevsim etkilerinden arındırılmış verilerle Mart’ta aylık bazda 1,5 puan 

artarak 103,5 düzeyine yükseldi. Mart ayında mevcut gelişmelerin endekse aşağı 

yönlü bir etkisi olduğu gözlenirken, son dönemdeki gelişmelerin ve gelecek döneme 

ilişkin beklentilerin endeksi genellikle pozitif yönde desteklediği görüldü. Aynı 

dönemde mevsim etkilerinden arındırılmış kapasite kullanım oranı da  0,2 puan 

yükselerek %77,2 seviyesiyle olumlu bir görünüm sergiledi. TÜİK’in açıkladığı Mart 

ayına ilişkin sektörel güven endeksi verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış 

güven endeksi hizmet sektöründe aylık bazda %1,5 artarken, perakende ticaret ve 

inşaat sektörlerinde sırasıyla %1,0 ve %3,6 azaldı.  

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre Şubat ayında ülkeye 2,3 milyon 

yabancı ziyaretçi gelirken, bu sayı bir önceki yılın aynı ayına göre kıyaslandığında 

%22,7 artış kaydetmiş oldu. Yabancı ziyaretçiler ülkeler bazında incelendiğinde, bu 

dönemde en yüksek sayıda ziyaretçi gönderen ülke İran olurken, Rusya ikinci sırada 

yer aldı. 

Haftanın son işlem gününde açılışla birlikte yükselen BIST-100 endeksi gün içinde 

kazanımlarını koruyamadı. Endeks, sonraki saatlerde yoğunlaşan satışların etkisiyle 

günü %0,32 düşüşle 9.112 seviyesinde kapattı. Perşembe günü TCMB’nin faiz 

kararıyla birlikte ABD doları ve euro karşısında değer kazanan Türk lirası, bu seyrini 

Cuma günü de korudu.  Türkiye’nin CDS primi hafif yukarı yönlü bir seyir izleyerek 

318 baz puan düzeyinden haftayı kapattı. 2 ve 10 yıllık tahvil göstergelerinin getirileri 

ise sırasıyla %47,79 ve %26,33 olarak gerçekleşti.  

Piyasalarda ABD’de yeni konut satışlarına ilişkin Şubat ayı verisinin takip edileceği 

bugün, yurt içinde sakin bir veri gündemi izlenecek.  

Yurt içinde reel kesim güven endeksi Mart’ta 103,5 seviyesine çıktı. 

ABD’de bugün Şubat ayına ilişkin yeni konut satışları verisi takip edilecek. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.428 0,19

MSCI GOÜ 1.039 0,86

MSCI Japonya Hariç Asya* 535 0,02

Dow Jones 39.476 0,77

S&P 500 5.234 0,14

Euro Stoxx 50 5.031 0,42

Shanghai* 3.059 0,36

Nikkei* 40.633 0,62

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0805 0,51

USD/JPY 151,36 0,15

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 85,4 0,41

Altın (USD/ons) 2.164 0,76

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,22 5 bp

VIX 13,06 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 318 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.112 0,32

USD/TL 32,0132 0,05

Euro/TL 34,5972 0,56

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %47,79 87 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %26,33 7 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Cuma                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Yeni Konu Satışları, adet Şubat 680 bin 661 bin

Yurt İçi Yurt İçi

Reel Kesim Güven Endeksi, ma Mart - 103,5 - - - -

Kapasite Kullanım Oranı, ma Mart - %77,2

Yabancı Ziyaretçi Sayısı, yıllık Şubat - %22,7

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 

Kü
re

se
l P

iy
as

al
ar

 
Yu

rt
 İç

i P
iy

as
al

ar
 

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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